
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Oggetto: Assegnazione incarico di Tutor nel modulo integrativo “Murales artistico 2” del Progetto 

SCUOLA VIVA “INSIEME VERSO IL FUTURO” – II ANNUALITA’ – PR Campania FSE+ 2021–2027 

CU 102 NAP/2  -  CUP: D94C25000000002  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che: 

 L’Istituto è stato ammesso alla II annualità del Programma Regionale Scuola Viva 2021–2027, 

finanziato con risorse FSE+; 

 Con Atto di Concessione (DD n. 20 del 21/01/2025) la Regione Campania ha affidato all’Istituto 

scolastico I.C. BOSCO –S. VILLA –SOMMA VES.3, così come risulta rappresentato e 

costituito, la realizzazione del progetto “INSIEME VERSO IL FUTURO” presentato ai sensi 

dell’Avviso pubblico di cui al DD n. 726 del 17/06/2024, e successivamente ammesso a 

finanziamento con DD n. 1265 del 18/11/2024; 

 Con avviso prot. n. 0009341 del 24/10/2025 - IV.5 - U è stato pubblicato il bando per la selezione 

dei tutor dei moduli progettuali; 

 La docente Boccia Mariagrazia ha presentato regolare candidatura per il modulo Murales 

artistico, risultando idonea ma non selezionata per motivi di disponibilità numerica; 

 Si rende necessario attivare un modulo integrativo “Murales artistico 2” del progetto, per il quale 

occorre individuare un tutor; 

Considerato che: 

 La candidatura della docente Boccia Mariagrazia è tuttora valida e conforme ai requisiti richiesti 

dall’avviso originario; 

 L’assegnazione diretta dell’incarico garantisce continuità progettuale e rispetto dei tempi di 

attuazione; 

 Non risultano altre candidature da valutare per il modulo Murales artistico; 

DETERMINA 

1. Di conferire al docente Boccia Mariagrazia l’incarico di Tutor nel modulo integrativo Murales 

Artistico 2 del progetto Scuola Viva “INSIEME VERSO IL FUTURO” – II annualità 2021–

2027; 

2. Di stabilire che l’incarico decorre dalla data di avvio del modulo e si conclude con la sua 

rendicontazione; 

3. Di dare atto che il compenso spettante sarà corrisposto nei limiti del budget approvato e secondo 

le disposizioni regionali e ministeriali vigenti; 

4. Di trasmettere la presente determina agli uffici competenti per gli adempimenti di rito e di 

pubblicarla all’Albo online dell’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rosa Liguoro 

NAIC8HH00C - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011780 - 19/12/2025 - IV.5 - U


